
UCHWAŁA NR XX/464/2016
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Mikołowa za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) po rozpatrzeniu sprawozdań i zapoznaniu się z pozytywnymi 
opiniami: Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach oraz Komisji nr 8 Rewizyjnej Rady 
Miejskiej Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta 
Mikołowa za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Mikołowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: 9CCF912F-C7A0-4A38-9DE8-30F3F0D2432C. Podpisany Strona 1




